
//chybí první dvě sloky 

 

Severín Pošta je krutý 

Počítej, studente s tím. 

Pokud si jen trochu tupý, 

Ze ZLA se nikdy nevrátíš. 

 

A nedotčen jsoucnem 

 Nad skriptkami skroucen 

Já sedím tu sám nemocen 

A v limitní dáli 

Pan pošta se chválí, 

Že zničil můj na titul sen. 

 

Zápočtový testy 

jsou horší než tresty 

v tý nejčernější kárnici. 

Při psaní mám trému, 

mám najít supremum 

a infinitní matici. 

 

Severín... 

 

Řekněte mi hoši, 

k čemu slouží Cauchy 

a kdy příjde vhod L'Hospital. 

Pak jsem pro Editu 

měl spočíst limitu 

a pak už se zas Pošta ptal 

 

Než dal jedný holce 

dokázati Stolze 

vzal si do ruky můj index. 

Byl přísný jako lev, 

odcházím, mám eF, 

//náladu mi zvedne jen sex. 

 

Severín... 

 

 

//nápady 

Potom vypočtu si 

arcuscosinusy 

a nakonec nakreslím graf. 

Na nějaký výrok 

teď nemám už nárok, 

vždyť jsem z toho úplně paf. 

 

Kazí mi spánek 

úkol na pět stránek, 

je toho na mě nák moc. 

Mám zas další počty 



za úkol od Pošty, 

a to bude na celou noc. 

 

Řeší všichni vůkol, 

kdy odevzdat úkol 

a zdali ho někdo spočet. 

Co se stane, se ptám, 

když ho neodevzdám, 

prý nedostanu zápočet. 

 


